运城市司法局关于2024年5—6月行政规范性文件备案情况
2024年5月、6月，运城市司法局收到各县（市、区）报送运城市人民政府备案的行政规范性文件7件。经审查，予以备案登记，现予公布。

2024年5—6月各县（市、区）备案登记的行政规范性文件目录
	序号
	文件名称
	发文字号
	公布日期
	备案登记编号

	1
	《运城市盐湖区人民政府办公室关于印发<盐湖区支持二手车流通规模化发展实施办法（试行）>的通知》
	运盐政办发〔2024〕15号
	2024.4.25
	运司备〔2024〕12号

	2
	《芮城县人民政府办公室关于印发<芮城县城区建筑垃圾管理及资源化利用实施办法>的通知》
	芮政办规〔2024〕1号
	2024.5.17
	运司备〔2024〕13号

	3
	《永济市人民政府关于加强解梁故城遗址保护的通告》
	永政规发〔2024〕1号
	2024.5.21
	运司备〔2024〕14号

	4
	《绛县人民政府办公室关于印发<绛县企业应急周转保障资金管理办法>的通知》
	绛政办发〔2024〕15号
	2024.5.29
	运司备〔2024〕15号

	5
	《临猗县人民政府办公室关于印发<临猗县商贸流通领域奖励扶持办法>的通知》
	临政办规〔2024〕1号
	2024.4.25
	运司备〔2024〕16号

	6
	《临猗县人民政府办公室关于印发<临猗县政府投资项目工程变更管理暂行办法>的通知》
	临政办规〔2024〕4号
	2024.6.12
	运司备〔2024〕17号

	7
	《闻喜县人民政府办公室关于调整闻喜县公共租赁住房配建比例的通知》
	闻政办函〔2024〕10号
	2024.6.4
	运司备〔2024〕18号

[bookmark: _GoBack]